



## **Troyer Cheese Peppermint Pillows**

**Ingredients:** Pure Cane Sugar, Cream of Tartar, Pure Peppermint Oil, FD&C Red #40

**Description:** A grained sugar puff candy that should melt in the mouth after chewing.

**Origin:** All ingredients are a product of the United States Of America

**Allergens:** Arnold's Candies sugar puffs are all natural, preservative, MSG and GMO free. Sugar Puffs will not have an adverse effect on people who are allergic to wheat gluten, soy, shellfish, eggs, rye, oats and barley. Peppermint puffs are manufactured in a facility that also handles peanuts, coconut, butter, and cashews, cross contamination may be possible.

**Lot Code:** Arnold's Candies lot code is in month date and year of manufacture order. For example 01052013 represent a manufacture date of January Fifth 2013,

**Carton Label:** Each finished product carton will be labeled with name and address of manufacturer, as well as product number, corresponding bar code, and lot date of manufacture.

**Certifications:** Peppermint puffs are certified Kosher Dairy by the Orthodox Union and also certified to be Gluten Free by Arnold's Candies Inc.

**Microbiological:** Aerobic Plate Count (Petrifilm) <10/g. Salmonella Negative

**Packaging:** Packed in a food grade poly bag which is unsealed, inside of a corrugated carton sealed to protect product from foreign contamination.

**Shelf Life:** 2 years

**Manufacture Date:** Date of manufacture

**Pallet Configuration:** 6 X 8 with 2 cartons on top for a total of 50 cartons

**Gross Case Weight:** 21.75lbs

**Case Dimensions:** 24 X 13.125 X 4

**Lead Time From PO:** 4 weeks